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SIAF: SICOIN GL

Usuario: JUAN.RODRI

10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  279,240.02  279,240.02

10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  9,190.22  9,190.22

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  9,190.22  9,190.22

10.01.41.00.00  9,190.22 9,190.22Sobre la tenencia de patrimonio

10.01.41.10.00  8,664.60 8,664.60IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES

10.01.41.10.01.31 0151 0002  637.69  637.69IUSI 2/1000

10.01.41.10.02.31 0151 0002  1,849.60  1,849.60IUSI 6/1000

10.01.41.10.03.31 0151 0002  6,177.31  6,177.31IUSI 9/1000

10.01.41.20.00  525.62 525.62Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles

10.01.41.20.01.31 0151 0002  26.11  26.11Multas IUSI 2/1000

10.01.41.20.02.31 0151 0002  40.14  40.14Multas IUSI 6/1000

10.01.41.20.03.31 0151 0002  459.37  459.37Multas IUSI 9/1000

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  270,049.80  270,049.80

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  270,049.80  270,049.80

10.02.81.00.00  200.00 200.00Sobre Establecimientos Comerciales

10.02.81.06.00  200.00 200.00Cantinas

10.02.84.00.00  18,144.00 18,144.00Sobre Diversiones y Espectáculos

10.02.84.06.00  18,144.00 18,144.00Cablevision

10.02.86.00.00  22,300.00 22,300.00Sobre productos primarios agrícolas

10.02.86.70.00  22,300.00 22,300.00Extraccion de Madera Rolliza

10.02.89.00.00  229,405.80 229,405.80Otros arbitrios municipales

10.02.89.01.00  229,405.80 229,405.80Boleto de Ornato

10.02.89.01.01.31 0151 0001  195,675.20  195,675.20Valor Boleto de Ornato

10.02.89.01.02.31 0151 0001  33,730.60  33,730.60Multa del Boleto de Ornato

11.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  2,520,162.80  2,520,162.80

11.02.00.00.00 TASAS  1,613,439.70  1,613,439.70

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  1,613,439.70  1,613,439.70

11.02.90.01.00  42,437.00 42,437.00Licencias de Construcci¿n

11.02.90.02.00  1,550,000.00 1,550,000.00Tasa municipal por alumbrado p¿blico

11.02.90.99.00  21,002.70 21,002.70Otras tasas y licencias varias

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  529,024.10  529,024.10

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  529,024.10  529,024.10

11.04.10.02.00  509,434.10 509,434.10ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11.04.10.02.04.31 0151 0001  509,434.10  509,434.10Arrendamiento de locales

11.04.10.04.00  19,590.00 19,590.00Arrendamiento de Salon Municipal

11.06.00.00.00 MULTAS  271,221.00  271,221.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no tributarios  271,221.00  271,221.00

11.06.10.01.00  21,221.00 21,221.00Multas Administrativas

11.06.10.05.00  250,000.00 250,000.00Multas de transito

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  106,478.00  106,478.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  106,478.00  106,478.00

11.09.90.01.00  70,000.00 70,000.00Feria Titular

11.09.90.99.00  36,478.00 36,478.00Otros ingresos

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  829,967.40  829,967.40

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  829,967.40  829,967.40

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  829,967.40  829,967.40

13.02.60.01.00  70,173.00 70,173.00Certificaciones

13.02.60.01.05.31 0151 0001  70,173.00  70,173.00Certificaciones Varias

13.02.60.02.00  115.60 115.60Licencias

13.02.60.06.00  54,500.00 54,500.00Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)

13.02.60.10.00  22,306.00 22,306.00Traspaso Derecho por Servicios

13.02.60.11.00  13,240.80 13,240.80Deposito de Vehiculos Predio Municipal

13.02.60.12.00  300.00 300.00Fierros Para Marcar Ganado

13.02.60.16.00  534,919.00 534,919.00Estacionamiento de Vehiculos Vias Publicas

13.02.60.16.01.31 0151 0001  482,040.00  482,040.00Estacionamiento de Vehiculos
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13.02.60.16.02.31 0151 0001  52,879.00  52,879.00Estacionamiento de Taxis

13.02.60.23.00  123,521.00 123,521.00Concesion de Drenajes

13.02.60.27.00  10,292.00 10,292.00Derechos Matrimoniales

13.02.60.32.00  600.00 600.00Titulos Propiedad Servicio de Agua

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  725,814.80  725,814.80

14.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  11,463.10  11,463.10

14.01.10.00.00 Venta de insumos agrícolas  11,463.10  11,463.10

14.01.10.01.00  10.00 10.00Venta de Abono Organico

14.01.10.02.00  11,453.10 11,453.10Venta de Arboles Para Siembra

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  714,351.70  714,351.70

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  714,351.70  714,351.70

14.02.40.01.00  111,168.00 111,168.00Canon de Agua

14.02.40.02.00  261,177.70 261,177.70Piso de Plaza

14.02.40.03.00  94,191.00 94,191.00Rastros

14.02.40.04.00  14,819.00 14,819.00Cementerio

14.02.40.18.00  232,996.00 232,996.00Extraccion de Ripio y Basura

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  466,465.40  466,465.40

15.01.00.00.00 INTERESES  426,865.40  426,865.40

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  426,865.40  426,865.40

15.01.31.01.00  426,865.40 426,865.40Intereses generados por Cuentas Monetarias

15.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS  39,600.00  39,600.00

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y terrenos  39,600.00  39,600.00

15.03.10.01.00  39,600.00 39,600.00Arrendamiento de Terrenos

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  4,584,651.65  4,584,651.65

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  4,584,651.65  4,584,651.65

16.02.10.00.00 De la administración central  4,584,651.65  4,584,651.65

16.02.10.01.00  1,133,125.85 1,133,125.85Situado Constitucional para Funcionamiento

16.02.10.04.00  39,840.84 39,840.84IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO

16.02.10.05.00  3,411,684.96 3,411,684.96Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  22,612,398.60  22,612,398.60

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  22,612,398.60  22,612,398.60

17.02.10.00.00 De la administración central  22,612,398.60  22,612,398.60

17.02.10.01.00  10,198,132.82 10,198,132.82Situado Constitucional Para Inversi¿n

17.02.10.03.00  625,420.31 625,420.31Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion

17.02.10.04.00  1,553,790.56 1,553,790.56Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion

17.02.10.05.00  10,235,054.91 10,235,054.91Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión

Totales:  32,018,700.67  32,018,700.67


